

SK Porebeton Montage ApS

Vejgården 54, 4160 Herlufmagle

CVR-nr. 35 87 50 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Simon Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Porebeton Montage ApS

Vejgården 54

4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 35 87 50 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Kofoed

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre bygge- og anlægsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.007.353 kr. mod 3.315.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.371 kr. mod 329.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.007.353	3.315.836
1 Personaleomkostninger	-2.617.570	-2.750.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.646	-119.154
Driftsresultat	267.137	446.378
2 Andre finansielle indtægter	683	14.889
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.974	-36.327
Resultat før skat	246.846	424.940
Skat af årets resultat	-53.475	-95.379
Årets resultat	193.371	329.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.371	329.561
Disponeret i alt	193.371	329.561

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.564	262.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.564</u>	<u>262.211</u>
Deposita	2.250	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250</u>	<u>2.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.814</u>	<u>264.461</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.171	1.204.941
Igangværende arbejder for fremmed regning	405.612	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.126
Udskudte skatteaktiver	13.000	1.619
Andre tilgodehavender	0	651
Periodeafgrænsningsposter	0	16.046
Tilgodehavender i alt	<u>709.783</u>	<u>1.265.383</u>
Likvide beholdninger	<u>1.231.522</u>	<u>42.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.941.305</u>	<u>1.307.848</u>
Aktiver i alt	<u>2.121.119</u>	<u>1.572.309</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	854.667	661.295
	Egenkapital i alt	904.667	711.295
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.742	98.388
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.505	10.608
	Selskabsskat	64.856	101.738
	Anden gæld	978.349	650.280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.452	861.014
	Gældsforpligtelser i alt	1.216.452	861.014
	Passiver i alt	2.121.119	1.572.309
5 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.358.482	2.485.744	
Pensioner	207.254	221.418	
Andre omkostninger til social sikring	51.834	43.142	
	2.617.570	2.750.304	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, Kofoed Group IVS	683	14.889	
	683	14.889	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.494	10.442	
Andre finansielle omkostninger	9.480	25.885	
	20.974	36.327	
4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	661.296	711.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.371	193.371
Egenkapital 31. december 2019	50.000	854.667	904.667

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet garantier i forbindelse med byggesager på t.kr. 946

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed Group IVS, CVR-nr. 36461632 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
